-İLAN-
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ İL ENCÜMENİNDEN

1- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Sungurlu İlçesindeki Özel İdare iş hanı binasında bulunan 2 adet büro, Oğuzlar İlçesi Özel İdare hizmet binasında bulunan 2 adet depolu dükkanın bağımsız bölümler halinde, ayrıca İdaremiz taşınır kayıtlarında yer alan ve hizmetine ihtiyaç olmadığı için servis dışı tutulan 6 adet taşıtın ayrı ayrı satışı yapılmak üzere, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince açık teklif usulüyle ihaleye çıkartılmıştır.
            2-İhaleler 30/10/2019 Çarşamba günü saat 13:30’da Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 Çorum adresinde bulunan, İl Özel İdaresi yerleşkesi içerisindeki İl Genel Meclisi Toplantı salonunda başlayacaktır. 
	3-İşyeri satışı ile ilgili şartnameler Çorum İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünden, araç satışı ile ilgili şartnameler ise Destek Hizmetleri Müdürlüğünde mesai saatleri içerisinde görülebilir veya alınabilir.
	4- İHALELERE KATILACAK OLANLARDAN İSTENİLEN BELGELER:
	Gerçek Kişiler: 
a) İş veya ikametgah adresini gösteren belge.
b) Geçici ihale teminatı. (Satın alınacak her bir yer ile satışı yapılacak her bir taşıt için ayrı ayrı teminat yatırılacak. Taşıtların geçici ihale teminatı banka dekontlarında taşıtın plakası belirtilecek) Ayrıca 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 26. maddesinde belirtilen değerler de geçici teminat olarak kabul edilir.
c) Vekaleten iştirak ediliyorsa, noter tasdikli vekaletname aslı,
            d) T.C. Kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi.
	Tüzel Kişiler:
	a) İş veya ikametgah adresini gösteren belge.
	b) Şirketin kuruluş statüsünü ve son yönetimini gösteren Ticaret Sicil Gazetesi aslı veya onaylı sureti.
	c) Geçici ihale teminatı. (Satın alınacak her bir yer ile satışı yapılacak her bir taşıt için ayrı ayrı teminat yatırılacak. Taşıtların geçici ihale teminatı banka dekontlarında taşıtın plakası belirtilecek) Ayrıca 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 26. maddesinde belirtilen değerler de geçici teminat olarak kabul edilir.
d) Noter tasdikli imza sirkülerinin aslı.
e) Vekaleten iştirak ediliyorsa, noter tasdikli vekaletname aslı,
f) Tüzel kişilik adına ihaleye katılacaklardan, tüzel kişiliği temsilen yetkili olduğuna dair yetki belgesini ihale komisyonuna ibraz ve teslim etmek mecburiyetindedir.	
 
	5-Taliplilerin ihale günü ve saatinde istenilen belgeleri ile ihale adresinde hazır bulunmaları gerekmektedir. İstenilen belgelerden eksik olanlar ihaleye katılamazlar.
	6- Komisyon gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
	İlan Olunur.

SUNGURLU İLÇESİ ÖZEL İDARE İŞ HANI BİNASINDA 
SATIŞI YAPILACAK İŞYERLERİ
	Sıra No
	Kapı No
	

Kat
	

Cinsi
	Alanı
(m²)
	Muhammen Bedel (TL)
(K.D.V. Hariç)
	Geçici Teminat (TL) %10
	
İhale Tarihi
	
İhale Saati

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1



	38
	İkinci Kat
	Büro
	19,50
	15.000,00
	1.500,00
	30/10/2019
	13:30

	2
	52
	İkinci Kat
	Büro
	19,00
	15.000,00
	1.500,00
	30/10/2019
	13:40



OĞUZLAR İLÇESİ ÖZEL İDARE HİZMET BİNASINDA SATIŞI YAPILACAK İŞYERLERİ 
	Sıra No
	Kapı No
	

Kat
	

Cinsi
	Alanı
(m²)
	Muhammen Bedel (TL)
(K.D.V. Hariç)
	Geçici Teminat (TL) %10
	
İhale Tarihi
	
İhale Saati

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1



	5
	Zemin Kat
	Depolu Dükkan
	52,50
	45.000,00
	4.500,00
	30/10/2019
	13:50

	2
	6
	Zemin Kat
	Depolu Dükkan

	52,50
	45.000,00
	4.500,00
	30/10/2019
	14:00









SATIŞI YAPILACAK TAŞITLAR
	Sıra
No
	ADI (MARKA MODEL)
	MODEL YILI
	PLAKASI
	CİNSİ
	MUHAMMEN BEDEL (TL)
(K.D.V. HARİÇ)
	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)
	İHALE TARİHİ
	İHALE SAATİ

	1
	FATİH
	1994
	19 DF 173
	KAMYON
	12.500,00
	1.250,00
	30/10/2019
	14:10

	2
	FATİH
	1995
	19 KN 319
	KAMYON
	15.000,00
	1.500,00
	30/10/2019
	14:20

	3
	FATİH
	1995
	19 KN 320
	KAMYON
	15.000,00
	1.500,00
	30/10/2019
	14:30

	4
	FATİH (Küçük)
	1997
	19 KT 804
	KAMYON
	11.000,00
	1.100,00
	30/10/2019
	14:40

	5
	FATİH
	1998
	19 BE 311
	KAMYON
	12.500,00
	1.250,00
	30/10/2019
	14:50

	6
	Pİ
	1994
	19-9431039
	LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ
	18.000,00
	1.800,00
	30/10/2019
	15:00

	
	



3

